
 

 

 

 

 

 

 

 

Sales • Service • Repair 

 

Professional Service – Fast Nationwide Shipping 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-866-455-9900 
 

www.OnlineSkyline.com CustomerService@onlineskyline.com 
 

http://www.onlineskyline.com/
mailto:CustomerService@onlineskyline.com


 

 

 

 

 

 

 

Optional unit 
 

 

PARTS LIST 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHIDA YOKO CO., LTD., TOKYO, JAPAN 

 

V1.00 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 2

 

 

Contents 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Y Jump perforation unit 

Y ジャンプパーフォユニット 

 P. 9 

Y perforation unit 

Y パーフォユニット 

 P.17  

X perforation unit 

X パーフォユニット 

 P.4  

Bar code reader 

バーコードリーダ

 P.30  

LAN connector 

LAN コネクタ 

 P.32  

Standard delivery tray 

延長スタッカ 

 P.28  

Belt conveyor tray 

コンベアスタッカ 

 P.22  

AeroCut Prime Only. 

アエロカット プライムのみ. 

*1 

*1 *1 

*1 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 3

 

 

Record of change 

No. Date Contents of change Expected date 

to change 

1    

2    

3    

4    

5    

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 4

 

A) X Perforation unit / X パーフォユニット 

 

1 X Perforation unit 1 / X パーフォユニット 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 5

 

1  X Perforation unit 1 / X パーフォユニット 1 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Perforator blade ASSY パーフォ刃組 61-061+ 1 

61-061 x1 

80-416 x1 

7703-0503 x1

7703-0507 x1

 

2 Perfo. blade slider パーフォ刃スライダ 7703-0506 1   

3 Perfo. blade holder パーフォ刃ホルダ 7703-0509 1   

4 Perfo. blade slider パーフォ刃スライダ 7703-0502 1   

5 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 1 M4x8  

6 Countersunk head screw 皿小ねじ 02-015 2 M4x12  

7 Label ラベル  1   

8 Plain washer 平座金 09-433 2 M4x13x1  

9 Shaft シャフト 7703-0501 1   

10 Timing belt bracket タイミングベルト金具 83-355 1   

15 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 14 M4x8  

16 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-231 10 M4x12  

17 Sems screw セムスねじ 05-996 2 M4x8+SW+W  

21 Frame フレーム 7703-0511 1   

22 Frame フレーム 7703-0512 2   

23 Timing belt タイミングベルト 82-545 1 L1014  

24 Shaft シャフト 7703-0518 4   

25 Pulley プーリ 51-598 2   

26 Plain washer 平座金 09-427 2 M8x18x1.6  

27 Leg 脚 7703-0514 1   

28 Leg 脚 7703-0515 1   

29 Spacer スペーサ 7703-0516 2   

Sensor (Emitter) センサ（発光） 72-389 1   
31 

Sems screw セムスねじ 05-885 1 M3x10+SW  

Sensor (Detector) センサ（受光） 72-387 1 4pin  
32 

Sems screw セムスねじ 05-885 1 M3x10+SW  

33 Knob ノブ 60-629 2   



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 6

 Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

34 Hexagon head screw 六角ボルト 07-259 2 M6x20  

35 Hexagon nut 六角ナット 09-056 2 M6  

36 Frame フレーム 7703-0545 1   

37 Frame フレーム 7703-0544 1   

38 Motor stay モータステー 7703-0546 1   

Motor モータ 72-823 1   

Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 4 M4x8  39 

Spring lock washer ばね座金 09-385 4 M4  

Pulley プーリ 80-644 1   

40 Hexagon socket set 

screw 
六角穴付き止めねじ 08-357 2 M4x6  

41 Label ラベル 74-377 1   

42 Stay ステー 7703-0547 1   

45 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-235 1 M4x25  

46 Plain washer 平座金 09-433 4 M4x13x1  

47 Spacer スペーサ 73-927 2 M4x12  

48 Ball bearing ボールベアリング 80-416 4   

50 Spacer スペーサ 73-974 2 M4x8  

51 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-222 1 M4x30  

52 Hexagon nut 六角ナット 09-054 1 M4  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 7

 

2 X Perforation unit 2 / X パーフォユニット 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 8

 

2  X Perforation unit 2 / X パーフォユニット 2 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 10 M4x8 BK  

2 Sems screw セムスねじ 05-996 5 M4x8+SW+W  

3 Truss head screw トラス小ねじ 02-839 2 M4x8 Cr  

4 Truss head screw トラス小ねじ 02-837 6 M4x5  

5 Plain washer 平座金 09-466 6 M4x10x1.5  

11 Crease upper unit クリース上軸ユニット  1 
 

Parts list 
 

12 Label ラベル 74-374 1   

Cover カバー 7703-0526 1   
15 

Truss head screw トラス小ねじ 03-114 4 M4x8 BK  

16 Frame フレーム 7703-0529 1   

17 Frame フレーム 7703-0530 1   

18 Cover stay カバーステー 7703-0519 1   

19 Cover カバー 7703-7525 1   

20 Bush ブッシュ 73-425 1   

21 Cover カバー 54-934 1   

22 Blade receiver 刃受け 7703-0531 1   

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 9

 

B) Y Jump perforation unit / Y ジャンプパーフォユニット 

 

3 Y Jump perforation head / Y ジャンプパーフォヘッド 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 10

 

3  Y Jump perforation head / Y ジャンプパーフォヘッド 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 
Hexagon socket 

countersunk head screw 
六角穴付き皿ボルト 08-493 6 M4x8  

2 Frame フレーム 7703-0403 1   

3 Frame フレーム 7703-0404 1   

4 Frame フレーム 7703-0405 1   

5 Solenoid ソレノイド 7703-1068 1   

6 Hexagon low nut 六角低ナット 09-025 1 M6  

7 Plunger プランジャ 7703-0409 1   

8 Plain washer 平座金 09-427 1 M8x18x1.6  

9 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 1 #7  

11 Plain washer 平座金 09-731 1 
M6x13x1 

Plastic 
 

12 Plain washer 平座金 09-426 1 M6x13x1  

13 Retaining ring-E E 形止め輪 65-410 1 #5  

14 Spring lock washer ばね座金 09-385 2 M4  

15 Hexagon nut 六角ナット 09-054 2 M4  

21 Perfo. arm パーフォアーム 7703-0406 1   

22 Blade holder パーフォ刃ホルダ 7703-0410 1   

23 Countersunk head screw 皿小ねじ 02-044 1 M5x8  

24 Perforator blade ASSY パーフォ刃組 61-061+ 1 

61-061 x1 

80-416 x1 

7703-0503 x1

7703-0507 x1

 

25 Hexagon head screw 六角ボルト 06-477 1 M5x8+W  

31 Bush ブッシュ 80-002 2   

32 Shaft シャフト 7703-0408 1   

33 Spring ばね 60-143 1   

34 Plain washer 平座金 73-932 1 
M8x14x0.8 

Plastic 
 

35 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 1 #7  

41 Hexagon head screw 六角ボルト 07-568 1 M6x85  

42 Plain washer 平座金 09-731 1 
M6x13x1 

Plastic 
 

43 Knob ノブ 80-137 1   



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 11

44 Hexagon nut 六角ナット 09-056 1 M6  

45 Spring lock washer ばね座金 09-387 1 M6  

46 Knob ノブ 73-926 1   

47 Label ラベル 74-376 1   

48 Lever レバー 80-136+180 1 

80-136x1 

80-180x1 

09-387x1 

09-056x1 

 

49 Guide arrow 指針 7703-0412 1   

50 Sems screw セムスねじ 05-996 2 M4x8+SW+W  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 12

 

4 Y Jump perforation unit 1 / Y ジャンプパーフォユニット 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 13

 

4  Y Jump perforation unit 1 / Y ジャンプパーフォユニット 1 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Truss head screw トラス小ねじ 02-839 9 M4x8 Cr  

2 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

3 
Hexagon socket 

countersunk head screw 
六角穴付き皿ボルト 08-493 4 M4x8  

4 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 3 #7  

5 Plain washer 平座金 73-932 1 
M8x14x0.8 

Plastic 
 

Handle ハンドル 7703-0442 1   

Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-244 2 M5x14  

Spring lock washer ばね座金 09-386 2 M5  

11 

Plain washer 平座金 09-425 2 M5x12x0.8  

12 Scale 目盛り 
74-378 

74-379 

1 

1 

mm 

inch 
 

13 Cover カバー 7703-0447 1   

14 Bracket 金具 7703-0445 1   

15 Rubber ゴムシート 55-008 1   

16 Wire duct 通線ダクト 7703-0446 1   

21 Bracket 金具 7703-0415 1   

22 Bracket 金具 7703-0416 1   

23 Frame フレーム 7703-0466 1   

24 Frame フレーム 7703-0467 1   

25 Lower shaft 下軸 7711-0451 1   

Frame フレーム 7703-0419 1   

26 Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

Frame フレーム 7703-0472 1   
27 

Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

28 Anti-static brush 除電ブラシ 72-871 1   

31 Ball bearing ボールベアリング 80-423 1   

32 Cover カバー 7703-0469 1   

33 Gear ギア 80-187 1   



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 14

 
Set screw 六角穴付き止めねじ 

(Included in 

gear) 
   

Hexagon shaft 六角軸 73-984 2 L25  

34 Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 4 M4x8  

35 Label ラベル 74-377 1   

36 Gear ギア 80-186 1   

37 Shaft シャフト 7711-0480 1   

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 15

 

5 Y Jump perforation unit 2 / Y ジャンプパーフォユニット 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 16

 

5  Y Jump perforation unit 2 / Y ジャンプパーフォユニット 2 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

2 Knurled head screw 化粧ねじ 09-809 2 M4x8  

3 Knob ノブ 80-813 2   

6 Cover カバー 7703-7417 1   

Upper shaft 上軸 7703-0441 1   

Bracket 金具 7703-0448 1   
7 

Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 2 M4x8  

8 Perforator head パーフォヘッド  2  P.9  

9 Blade receiver 刃受け 7711-0410 2   

11 Bracket 金具 7703-0449 1   

12 Ball bearing ボールベアリング 80-423 1   

13 Spacer スペーサ 09-588 1   

14 Spring ばね 83-331 1 D16xL20  

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 17

 

C) Y perforation unit / Y パーフォユニット 

 

6 Y perforation head / Y パーフォヘッド 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 18

 

6  Y perforation head / Y パーフォヘッド 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 8 M4x8  

2 
Hexagon socket 

countersunk head screw 
六角穴付き皿ボルト 08-493 5 M4x8  

3 Truss head screw トラス小ねじ 02-839 2 M4x8 Cr  

6 Perforator arm frame パーフォアームフレーム 7711-0456 1   

7 Perforator arm (R) パーフォアーム右 7711-0454 1   

8 Perforator arm (L) パーフォアーム左 7711-0455 1   

9 Adjust dial 調整ダイアル 80-179 1   

10 
Perforator arm spring 

stay 
パーフォアームばね掛け 7711-0465 1   

11 Leaf spring 板ばね 7711-0447 1   

12 Perforator arm fulcrum パーフォアーム支点軸 7711-0464 1   

13 Leaf spring 板ばね 7711-0443 1   

14 Perfo-blade shaft パーフォ上刃軸 7711-0460 1   

15 Perfo-blade spacer A パーフォ刃スペーサ A 7711-0411 1 8.1x12xL12  

16 Ball bearing ボールベアリング 80-416 2   

17 Perforator blade パーフォ刃 61-061 1   

18 Collar カラー 7711-0418 1 19x22xL5  

19 Perfo-blade spacer B パーフォ刃スペーサ B 7711-0417 1 8.1x12xL4  

20 O ring O リング 81-142 1   

21 Perforator head nut パーフォヘッドナット 7711-0463 1   

22 Clamp lever クランプレバー 80-178 1   

23 Label ラベル（指針） 74-331 1   

24 Perforator head base パーフォヘッドベース 7711-0459 2   

25 Bush ブッシュ 80-079 4   

 

Scare blade 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

30 Scare-blade spacer A スコア刃スペーサ A 7711-0419 1 8.1x12xL9.3  

31 Scare blade スコア刃 7711-0453 1   

32  Scare-blade spacer B スコア刃スペーサ B 7711-0420 1 8.1x12xL6.5  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 19

 

7 Y perforation unit / Y パーフォユニット 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 20

 

7  Y perforation unit / Y パーフォユニット 

 

No. Parts name 品名 Parts No. Qty Remarks Rec

1 Sems screw セムスねじ 05-996 14 M4x8+SW+W  

2 Sems screw セムスねじ 06-018 4 M5x10+SW+W  

4 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 6 M4x8 BK  

5 
Hexagon socket 

countersunk head screw 
六角穴付き皿ボルト 08-493 4 M4x8  

6 Hexagon nut 六角ナット 09-054 2 M4  

9 Knurled head screw 化粧ねじ 09-809 2 M4x8  

10 Hexagon nut 六角ナット 09-056 1 M6  

11 Plain washer 平座金 09-427 3 M8  

12 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 3 #7  

14 Hexagon head bolt 六角ボルト 07-514 2 M4x16  

15 Hexagon nut 六角ナット 09-054 2 M4  

16 Truss head screw トラス小ねじ 02-837 8 M4x5  

17 Countersunk head screw 皿小ねじ 02-013 2 M4x8  

21 Perforator head パーフォヘッド  2  P.17   

22 Blade receiver 刃受け 7711-0410 2   

24 
Perfo-cartridge side 

plate (L) 
PF カートリッジ側板左 7711-0466 1   

25 
Perfo-cartridge side 

plate (R) 
PF カートリッジ側板右 7711-0467 1   

26 
Perfo-cartridge 

driving shaft 
PF カートリッジ駆動軸 7711-0451 1   

27 Cartridge bearing lid ベアリング蓋 7711-0449 1   

28 Ball bearing ボールベアリング 80-423 2   

29 Plain washer 平座金 7711-0486 1 12x18xt0.8  

30 Spring ばね 83-331 1 D16xL20  

Gear ギア 80-187 1   

31 
Set screw 六角穴付き止めねじ 

(Included in 

gear) 
1   

41 Perfo-head fixed shaft PF ヘッド固定軸 7711-7458 1   

47 Carrying roller slider ローラー軸受け 51-592 2   

48 Spring ばね 60-196 2 D12xL20x1.3  

49 Perfo-adjust pad パーフォ微調当て板 7711-0485 2   

51 Set collar セットカラー 83-327 1   



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 21

52 Perforator lock lever パーフォロックレバー 7711-0473 1   

53 Plunger stay PF プランジャステー 7711-0483 1   

54 Ball plunger ボールプランジャ 80-082 1   

55 
Perforator moving 

shaft 
パーフォ移動軸 7711-0461 2   

56 Perforator gear shaft パーフォギア軸 7711-0480 1   

57 Gear ギア 80-186 1   

61 Perfo-cartridge cover PF カートリッジ天板 7703-0484 1   

Cartridge handle カートリッジハンドル 60-699 2   
62 

Sems screw セムスねじ 06-018 4 M5x10+SW+W  

63 
Perfo-cartridge fixed 

plate 
PF カートリッジ固定板 7703-0421 1   

64 
Perfo-cartridge fixed 

plate 
PF カートリッジ固定板 7703-0422 1   

74-351 mm  
71 Scale スケール 

74-352 
1 

inch  

72 Perfo-cartridge cover PF カートリッジ排紙板 7711-7415 1   

73 Perforator gear cover パーフォギアカバー 7711-0481 1   

74 Spacer スペーサ 73-984 4 M4x25  

75 Perfo-cartridge cover PF 用紙ガイド上 7711-0412 1   

76 Perfo-cartridge cover PF 用紙ガイド下 7711-0413 1   

77 Anti-static brush 除電ブラシ 72-871 1   

81 Score lower blade スコア下刃 7711-0452 2   

82 
Hexagon socket set 

screw with pad 

六角穴付き止めねじ 

(パッド付) 
80-180 2 M5x8  

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 22

 

D) Belt conveyor tray / コンベアスタッカ 

 

8 Belt conveyor tray 1 / コンベアスタッカ 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 23

 

8  Belt conveyor tray 1 / コンベアスタッカ 1 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Hexagon head screw 六角ボルト 07-597 2 M8x100  

2 Bracket 金具 7703-0857 1   

3 Bracket 金具 7703-0858 1   

4 Knob ノブ 80-181 2   

5 Bush ブッシュ 80-077 4   

6 Bracket 金具 7703-0859 2   

7 Hexagon nut 六角ナット 09-057 2 M8  

11 Sensor stay センサステー 7703-0869 1   

Magnet 磁石 60-828 2   
12 

Countersunk head screw 皿小ねじ 02-014 2 M4x10  

Sensor センサ 72-349 1   

Pan head screw なべ小ねじ 00-319 1 M3x15  

Spring lock washer ばね座金 09-384 1 M3  
13 

Hexagon nut 六角ナット 09-337 1 M3  

14 Label ラベル 74-384 2   

Motor モータ  1   

Pan head screw なべ小ねじ 00-313 3 M3x6  21 

Spring lock washer ばね座金 09-384 3 M3  

22 Motor stay モータステー 7703-0871 1   

Pulley プーリ 80-708 1   

23 Hexagon socket set 

screw 
六角穴付き止めねじ 08-357 2 M4x6  

31 Support roller frame サポートローラフレーム 7703-0865 1   

32 Support roller shaft サポートローラシャフト 7703-0861 1   

33 Roller ローラ 7703-1126 6   

34 O-ring O リング 81-145 6   

35 Spacer スペーサ 73-933 5   

36 Plain washer 平座金 09-427 2 M8x18x1.6  

37 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 4 #7  

38 Magnet 磁石 60-953 2   

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 24

 

9 Belt conveyor tray 2 / コンベアスタッカ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 25

 

9  Belt conveyor tray 2 / コンベアスタッカ 2 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

A Tensioner テンション  1  P.22  

B Tensioner テンション  1  P.22  

C Sensor unit センサユニット  1  P.22  

D Motor モータ  1  P.22  

1 Sems screw セムスねじ 05-996 16 M4x8+SW+W  

2 Frame フレーム 7703-0841 1   

3 Frame フレーム 7703-0842 1   

4 Frame フレーム 7703-0843 1   

5 Sems screw セムスねじ 05-996 12   

6 Cover カバー 7703-0848 1   

7 Roller ローラ 7703-0853 1   

8 Roller ローラ 7703-0854 1   

9 Belt ベルト 82-583 1   

Frame フレーム 7703-0844 2   
10 

Sems screw セムスねじ 05-996 8 M4x8+SW+W  

13 Stay ステー 7703-0855 1   

14 Stay ステー 7703-0856 1   

Stay ステー 7703-0846 1   
15 

Sems screw セムスねじ 05-996 2 M4x8+SW+W  

Stay ステー 7703-0845 1   
16 

Sems screw セムスねじ 05-996 2 M4x8+SW+W  

Ball bearing ボールベアリング 80-416 4   
19 

Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 4 #7  

Pulley プーリ 51-598 1   

Pin ピン 65-641 1 D4x16  25 

Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 1 #7  

26 Belt ベルト 82-566 1 L288  

27 Adjust plate 調整板 7726-0192 2   

31 Bush ブッシュ 72-283 2   

32 Bush ブッシュ 72-434 1   

Rubber foot ゴム足 57-122 4   

33 Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-229 4 M4x8  



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 26

 

10 Belt conveyor tray 3 / コンベアスタッカ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 27

 

10  Belt conveyor tray 3 / コンベアスタッカ 3 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

Cover カバー 7703-0891 1   
1 

Truss head screw トラス小ねじ 02-839 4 M4x8 Cr  

Cover カバー 7703-0892 1   
2 

Truss head screw トラス小ねじ 02-839 4 M4x8 Cr  

3 Conveyor end guide コンベアエンド 7703-0874 1   

4 Clamp lever クランプレバー 80-354 2   

5 Plain washer 平座金 09-491 2 M5x16x1.6  

11 Shelf board 棚板 7703-0890 1   

12 Shelf board 棚板 7703-0889 1   

Bracket 金具 7703-0895 2   
14 

Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

Bracket 金具 7703-0896 2   
15 

Sems screw セムスねじ 05-996 4 M4x8+SW+W  

16 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-261 4 M6x35  

17 Hexagon nut 六角ナット 09-056 4 M6  

18 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-256 8 M6x14  

21 Leg 脚 7703-0875 4   

22 Pipe end 脚キャップ 51-720 4   

23 Pipe end 脚キャップ 51-840 4   

24 Caster キャスタ 60-426 4   

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 28

 

E) Standard delivery tray / 延長スタッカ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 29

 

Standard delivery tray / 延長スタッカ 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Stacker スタッカ 7703-7763 1   

2 Stacker スタッカ 7703-0106 1   

3 Slider スライダ 82-338 4   

4 
Hexagon socket head 

cap screw 
六角穴付きボルト 08-233 4 M4x16  

5 Spacer スペーサ 73-974 4 M4x8  

6 Bush ブッシュ 80-047 4   

11 Bracket 金具 7703-0766 1   

12 Bush ブッシュ 80-080 1   

13 Pan head screw なべ小ねじ 73-925 1 
M3x6 

Plastic 
 

14 Shaft シャフト 7703-0765 1   

15 
Hexagon socket set 

screw 
六角穴付き止めねじ 08-365 1 M4x16  

16 Knob ノブ 80-135 1   

17 Plain washer 平座金 09-731 1 
M6x13x1 

Plastic 
 

18 Retaining ring-E E 形止め輪 65-412 1 #7  

19 Spring ばね 83-354 1 D12xL30x1.2  

20 Bush ブッシュ 80-047 1   

21 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 2 M4x8 BK  

22 Truss head screw トラス小ねじ 02-904 2 M6x15  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 30

 

F) Bar code reader / バーコードリーダ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 31

 

Bar code reader / バーコードリーダ 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Frame フレーム 7703-0821 1   

2 Stay ステー 7703-0823 1   

3 Stay ステー 7703-0822 1   

4 Cover カバー 7703-0824 1   

5 Cover カバー 7703-0825 1   

Barcode reader バーコードリーダ  1   
6 

Pan head screw なべ小ねじ 00-010 2 M1.6x6  

7 Bush ブッシュ 73-425 1   

10 Sems screw セムスねじ 05-996 6 M4x8+SW+W  

11 Truss head screw トラス小ねじ 03-114 4 M4x8 BK  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 32

 

G) LAN connector / LAN コネクタ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Parts name 品名 Parts No. 
Qty/

Head 
Remarks Rec

1 Stay ステー 7703-0810 1   

2 Lan module LAN 基板 83-252 1   

3 Cover カバー 7703-0815 1   

4 Sems screw セムスねじ 05-996 2 M4x8+SW+W  

5 Spring lock washer ばね座金 09-384 4 M3  

6 Spacer スペーサー 72-342 4 M3xL10  

7 Sems screw セムスねじ 05-884 4 M3x8+SW  

8 Plain washer 平座金 09-424 2 M4x10x0.8  

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 33

 

 

 

 



AeroCut Prime/One/Velocity Optional unit PARTS LIST 

 34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHIDA YOKO CO., LTD., TOKYO, JAPAN 

 


	Optional unit
	Contents

	A) X Perforation unit / Xパーフォユニット
	1 X Perforation unit 1 / Xパーフォユニット 1
	2 X Perforation unit 2 / Xパーフォユニット 2

	B) Y Jump perforation unit / Yジャンプパーフォユニット
	3 Y Jump perforation head / Yジャンプパーフォヘッド
	4 Y Jump perforation unit 1 / Yジャンプパーフォユニット 1
	5 Y Jump perforation unit 2 / Yジャンプパーフォユニット 2

	C) Y perforation unit / Yパーフォユニット
	6 Y perforation head / Yパーフォヘッド
	7 Y perforation unit / Yパーフォユニット

	D) Belt conveyor tray / コンベアスタッカ
	8 Belt conveyor tray 1 / コンベアスタッカ 1
	9 Belt conveyor tray 2 / コンベアスタッカ 2
	10 Belt conveyor tray 3 / コンベアスタッカ 3

	E) Standard delivery tray / 延長スタッカ
	F) Bar code reader / バーコードリーダ
	G) LAN connector / LANコネクタ

